Ad

**Epi podij
confessio
virilis & o-
ratio Spi-
ritu illima.**

Ad hęc beatus Epipodius: Non ita me Christus
Catholicę fidei armavit affectus, vt sensum meum
blanda misericordia tua figura permoueat. Tu
tas enim illa crudelitas est: & vobiscum vivere me
æterna. Ceterum à vobis perire, glorio sum. Sem-
ternum verò Dominum nostrum Iesum Christum
quem tu mihi crucifixum commemoras, quid
resurrexisse ignoras? qui ineffabili mysterio ho-
pariter & Deus famulis suis tramitem immo-
tatis instituit: & ad cælestia regna perducit. Se-
nissimis, quæ captiuum tuum excedunt, adeonē de-
es, vt nescias hominem ex anima & corporis de-
ci constare substantia? Animæ imperio, cor-
seruitio magis vtimur. Turpitudines, quibus
mones vestros colitis, oblectant membra corpo-
mentes interimūt. Quia autem illa vita est vici-
tis potioris detrimenta capiuntur? Nos pro-
aduersus corpus bella suscipimus: nos pro-
aduersus vitia dimicamus. Vobis Deus venit
& in morem pecudum post ingluviem prodigii
finem vitæ prelentis mortis iudicatis occa-
sum, dum tempora amittimus vitam ingredi-
æternitacis.

Iudex verò responsi huius luto & admir-
ne defixus, iracundiaque stimulante commotus
mirabile eloquentia domicilium, id est, os na-
ris elidi pugnorum istibus iubet. Ac deinceps
Epipodius illato dolore constantior, mixtis can-
tibus, hæc verba profudit: Christum cum in
ac Spiritu sancto Deum esse confiteor, dignus
est, vt illi animam meam refundam, qui mihi &
tor est & redemptor. Ita enim mihi vita non
tur sed mutatur in melius. Nec interest infor-
matione, quod si

**Ceditur pu-
gnis os mar-
tyris & ille
fit constan-
tior.**

ODII
me Christus
enim me
moveat. Ne
ū vivere non
os sum. Sem
um Christus
oras, quid
ysterio hoc
in immor
erudit. Se
deonē de
poris de
perio, corp
es, quibus
nbra corpo
vita est vbi
Nos pro
nos pro
Deus vent
iem prodig
is occidit
uentibus
am ingred
re & admir
e commotu
id est, os ma
Ac deinceps
r, mixtis c
istum cum fi
cor, dignit
qui mihi &
hi vita non
teret infi

XXII. APRILIS.

239

corporeo quo fine soluatur, dummodo anima cælis
innecta, ad suum reuertatur auctorem.

Cum hæc beatus Epipodius constanti assertione
loqueretur, imperio truculenti iudicis eculeo sul
penditur, circumstantibus hinc indè lictoribus, ut
latera eius impressis vnguibus sulcarètur. Tunc su
bito populi terribilis clamor factus est, potentis, ut
velobrueretur imbre faxorum aut membratim di
uisi, saevientium insania carperetur. Sed de furo
re omnium tarda erat crudelitas iudicantis. Metu
ens autem Præses, nè magis vim perficeret, & per sedi
tionem, potest atis ac iudicij reuerentia turbaretur,
ad sedandum circumfusæ multitudinis præcipitem
& inlani furorem, causamque cōmotionis extin
Gladio S. E.
guendam, eductū extra tribunal, gladio raptim fe
pipodius se
ritur.

Nos pro
multus, rato citius, dispositione diuina, cōsumma
nos pro
tatio accelerata est martyrij: vt puerū suū de passione
Deus vent
ac persecutoribus triumphatē velocius Christus
remuneraret, qui est benedictus in secula. Amen.

Quæ hoc loco sequuntur de Alexandro socio Epipodij
lector inueniet infra 24. Aprilis.

CERTAMEN SANCTORVM ET GLO
noferum Martyrum Accepimæ, Ioseph, & Aenhalæ.
ex quæ sunt apud Metaphrassten.

Quo tempore Saporius Persarum rex Chri 22. Aprilis
Assianum nomen acerrimè persequebatur, A
cepit has ætate ac prudentia venerandus Accepimus
Christianam religionem acrius defendendam sus virtutes.
cepit. Erat enim non solum ætate & canitie gra
tia sed morum etiam grauitate omnibus adeo con
spicuus ut cuncti solo eius intuitu ad animi quan
dam modestiam pietatemque vocarentur. Quibus
sanctis